PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos
Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009  E-mail: licitações@iuiu.ba.gov.br  CNPJ: 16.416.158/0001-87

PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU/BA - EXTRATO CONTRATO Nº 028/2025.
Em cumprimento às disposições da Lei 14.133/2021, torna-se público a síntese do
Contrato Adm. Contratação de empresa para Confecção De Uniformes Escolares, com
quatorze cláusulas, celebrado com a seguinte Pessoa Jurídica: C I ALVES BARRETO
& CIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 07.230.563/0001-15, no valor global de
R$ 118.998,00 (cento e dezoito mil e novecentos e noventa e oito reais). Objeto:
Contratação de Pessoa Jurídica para prestação de serviços de CONFECÇÃO DE
UNIFORMES ESCOLARES COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, os quais serão
adquiridos durante o ano de 2025, em atendimento a solicitação da Secretaria de
Educação. Data Contrato: 07/03/2025 – Vigência: 07/03/2025 a 31/12/2025 – Dotações
Orçamentárias: 01.04. 2.013/3.3.9.0.39.00; 01.04.2.021/3.3.9.0.39.00. Origem do
Contrato: Processo Adm. 011/2025 – Pregão Eletrônico 004/2025. Assinaturas:
pelo Contratado: Arlete Alves da Rocha; pela Contratante Nulcivalda América da Silva,
Prefeita Municipal.